
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/850/xl-389-22

XL/389/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 29.09.2022

w sprawie

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia
międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Nowa Wieś Wielka
częściowej realizacji zadania własnego Gminy Łabiszyn w zakresie
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74, w związku z art. 7 ust. 1
pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2022 r. poz. 559 ze zm. ), oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co
następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania Gminie
Nowa Wieś Wielka częściowej  realizacji  zadania własnego Gminy Łabiszyn z zakresu zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.
2. Szczegółowe warunki realizacji zadania zostaną określone w porozumieniu, o którym mowa w ust.
1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W związku z wnioskami właścicieli  nieruchomości  znajdujących się w północno-wschodniej  części
Gminy Łabiszyn o przyłączenie do urządzeń wodociągowych będących własnością Gminy Nowa Wieś
Wielka  oraz  z  uwagi  na  brak  możliwości  podłączenia  przedmiotowych  nieruchomości  do  sieci
wodociągowej Gminy Łabiszyn, zasadnym staje się zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy
Gminą Łabiszyn oraz Gminą Nowa Wieś Wielka, które określać będzie prawa i obowiązki wynikające z
powierzenia zadania z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

 

metryczka

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/850/xl-389-22


Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.09.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 10.10.2022 08:54
Liczba wyświetleń: 202


